－ 1 －

平成 30 年 ５ 月 11 日

各 位

会 社 名     株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 武 田 好 修

 (コード番号 ： ３８４８ )

問合せ先  執行役員経営企画管理本部長 金 子 貴 昭

(電話 ： 03－5640－8540 )

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 11日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につい

て、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１.配当予想修正の理由

   当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、研究開発投資や将来の事業

展開等に必要な資金を内部留保しつつ、利益水準の中期的展望と各期の業績に基づき、適正な利

益の配分を行うことを基本方針としております。

   平成 30年３月期の業績や平成 31年３月期の業績見通し、財務状況等を総合的に勘案し、日頃

の株主の皆様のご支援に報いるため、配当予想を 1株当たり年間 22円から 4円増額し、26 円へ

修正させていただきます。

２．修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 29年５月 12日発表）
円 銭

－
円 銭

22   0
円 銭

22   0

今回修正予想
円 銭

－
円 銭

26   0
円 銭

26   0

当期実績
円 銭
0   0

前期実績
（平成 29年３月期）

円 銭

0   0
円 銭

22   0
円 銭

22   0

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上